2019 年 5 月 30 日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 樋口  勉

（コード番号 6396   東証  2 部）

問合せ先
取 締 役

総務部長
小楠 雄士

（TEL 03 － 3759 － 4191）

取締役の退任に関するお知らせ

2019 年 6 月 26 日開催の当社第 127 回定時株主総会終結の時をもって、取締役が任期満了に

より退任することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任予定の取締役

平栗 良夫

２．退任予定日

2019 年 6 月 26 日開催の当社第 127 回定時株主総会終結の時

３．退任の理由

   任期満了による

以  上